电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 10次）

时  间：2024 年 6 月 18 日 9:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良（线上） 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于师德先进集体、师德先进个人（标兵）、美利信奖教金的事

宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于师德先进集体、师德先进个人（标

兵）、美利信奖教金事宜的汇报。经研究，同意学院申报师德先进集体，

推荐薛艳霞为师德标兵，推荐张艳兵为师德先进个人，推荐靳鸿为美利

信奖教金。

议题二：关于学院保密工作领导组成员的事宜

会议听取了副院长邵星灵关于电气与控制工程学院保密工作领导组

成员的汇报。经研究，同意赵正杰为组长，赵志良和邵星灵为副组长，

周月琴和刘豪为兼职保密员，邓瑞祥、李彬和谢锐为信息安全员。

议题三：关于学会、协会理事单位的事宜

会议听取了副院长李晓关于学院加入山西省城市轨道协会、电工技

术学会理事单位事宜的汇报。经研究，同意学院加入山西省城市轨道协

会、电工技术学会的电气工程教育专委会理事单位。

议题四：关于师德师风考核等次的事宜

会议听取了办公室主任张利平关于管理人员、四个系师德师风考核

等次的汇报。经研究，同意优秀人员名单，并按时上报。

议题五：关于高级实验系列高级职称委员会评委库推荐人员的事宜

会议听取了办公室主任张利平关于实验系列高级评委会成员的汇报。

经研究，同意推荐 6 名教授为评委库成员。

议题六：关于学院管理人员等培训的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于班子成员、科级干部、党委委员、

支部书记等人员培训事宜的汇报。经研究，7 月 2 日邀请南京理工大学

自动化学院党委书记及团队成员来校讲座。7 月 9 日左右，外出红色教

育基地（延安或者西柏坡）进行系统培训。